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Verksamhetsberättelse 2016/2017

Sammanfattning

Säsongen 2016-17 kännetecknades av dåliga isförhållanden och därmed låg aktivitet i
sällskapet. Vi kunde dock genomföra ett lyckat EM för Monotype XV på södra Hjälmaren
under februari.
Säsongen
Årsstämma i Svenska XV-sällskapet hölls den 20 oktober 2016 på Åkerblads
Arkitektkontor på Karlavägen.
Säsongsstart var den 14 januari på Fysingen där flera träningsseglingar genomfördes
under januari och början av februari.Aktiviteten var därför låg inom sällskapet.

Fysingen den 22 januari 2017. Foto: Ulf Torberger
EM i Fiskeboda
Säsongens största händelse var EM på Hjälmaren i februari. 2017 års EM i Monotype XV
arrangerades av XV-Sällskapet mellan den 11 och 17 februari 2017. En projektgrupp med
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några av styrelsens ledamöter samt en handfull externa personer bildade en
arrangörsgrupp som planerade och genomförde mästerskapen.
Seglingen kunde genomföras på fantastiska isar vid Fiskeboda vid södra Hjälmaren. Det
fanns inte många alternativa platser med bra is i Europa denna vecka. Sammanlagt 72
seglare tävlade i 36 XV-jakter från sju länder. Seglarna inhystes i Fiskebodas kolonistugor
och den sociala samvaron utanför isen fungerade bra.
Det stora antalet startande tvingade arrangörerna att dela upp startfältet i två flottor. Med
DN-klassens kvalificeringsmodell som grund togs en modell fram som fungerade bra och
blev accepterad av de flesta seglarna. Trots dåliga vindförhållanden – vindstilla tre av fem
tävlingsdagar – så kunde EM genomföras som planerat. Segrare blev ryska R31 med
Bikler,Vadim och Vostronosov Alex. Bästa svenska jakt blev S29 med Bernhard Rost och
Ergo Kosk på fjärde plats. Alla de fyra svenska jakterna seglade i A-gruppen.
I samband med EM fick vi fin täckning i lokala media i Södermanland, både dagstidningar,
lokal-TV och Sörmlandsnytt.

EM på Hjälmarens is. Foto: Ulf Torberger

Resultat EM 2017
Placering Segel nr. Styrman Skotare

4 S-29 Bernhard Rost Ergo Kosk
10 S-24 Jonas Seweling Magnus Johansson
12 S-20 TG Kinberg Jonas Backlund
18 S-16 Mats Åkerblad Niklas Jansson
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EM: Två dagar av fem gick att kappsegla. Vädret var tidvis strålande.  Foto: Ulf Torberger

SM i Monotype XV
SM kunde inte genomföras då isförhållandena var för dåliga.

Förvaringslokaler och materiel
Elva medlemmar tecknade plats i lokalen på Skånelaholms gård där det nu fullsatt i
utrymmet som sällskapet hyr. Alla tre släpvagnarna lagras även i detta förråd.
Släpvagnarna fungerar bra och några väsentliga åtgärder gjordes inte under
verksamhetsåret.
Inför EM införskaffades nya flaggor, dollymärken mm åt internationella förbundet.
Medlemmen Fredrik Decker utvecklade och byggde ett utmärkt vindinstrument som
används för att rikta in banan, startlinjen och att övervaka vindvridningar. Instrumentet
skänktes till Sällskapet och var ett utmärkt hjälpmedel under EM.
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Vindinstrumentet på EM  i februari 2017. Foto: Ulf Torberger

Medlemmar
Sällskapet har 29 medlemmar (32 st föregeånde år). Sällskapet har under
verksamhetsåret underhållit både hemsida och medlemsregistret i IdrottOnline. Även
Facebook användes flitigt under säsongen, och särskilt inför EM.

Styrelsen
Ordförande har under året varit Mats Åkerblad, sekreterare Ulf Torberger, kassör Sverker
Björling samt ledamöterna Märta Björling och Torgny (TG) Kinberg. Styrelsen har haft fyra
styrelsemöten: 2016-08-24, 2016-09-21, 2016-11-14 och 2017-05-06. Vidare har EM-
planeringsgruppen haft elva protokollförda möten samt ett avslutmöte med summering av
erfarenheter. EM-rapport och verksamhetsrapport har skickats till Isseglarförbundet.
Dropbox används som lagringsplats för arbetsdokument för styrelsens arbete.

Internationella kontakter
Mats Åkerblad är fortsatt Commodore i det internationella klassförbundet IM-XVIYRA och
Ulf Torberger är webmaster i samma förbund. Samarbete inom det internationella
förbundet är bristfälligt och styrelsearbetet fungerar inte. Endast ett inofficiellt årsmöte
kunde genomföras i samband med EM 2017 i Fiskeboda. Redan tidigare var det beslutat
att Tyskland arrangerar EM 2018.
Den tekniska kommittén har stora svårigheter att komma överens om ritningar och regler
och verksamheten med mätbrev och mätningar vid de internationella regattorna har
upphört. Klassen Monotype XV behöver styras upp om den fortsatt skall kunna vara en
internationell entypsklass.
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Ekonomi
Ekonomin i Sällskapet är mycket stabil. Under året noterades ingen tillväxt i antalet aktiva
medlemmar men vi fick ett stort elit- och EM-bidrag från Isseglingsförbundet. EM omsatte
över 200 tkr, och gav med Isseglarförbundets bidrag ett nollresultat. Se separat balans-
och resultaträkning.

För Svenska XV-sällskapet
den 19 oktober 2017 i Danderyd
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Mats Åkerblad Ulf Torberger Sverker Björling Torgny Kinberg Märta Björling


